ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

THANH BÌNH THỊNH

Số: 217 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Bình Thịnh, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp cô ng dân định kỳ tháng 5 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân và các văn bản quy định chi tiết thi

hành Luật Tiếp công dân. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tổ chức tiếp

công dân định kỳ tháng 5 năm 2025.

Thời gian: Các buổi bắt đầu từ 8 giờ vào các ngày sau: (ngày 08

tháng 5; ngày 15 tháng 5; ngày 22 tháng 5 và ngày 29 tháng 5) năm 2025.

Địa điểm: Nhà văn hóa xã Thanh Bình Thịnh, huyện Đức Thọ, Tỉnh

Hà Tĩnh

Đối tượng tiếp:

- Công dân có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, liên quan đến hoạt

động quản lý nhà nước thuộc thẩm quyền của UBND xã.

- Công dân có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại đã được Ủy ban nhân

dân cấp xã giải quyết theo đúng thẩm quyền nhưng chưa đồng ý về kết

quả giải quyết.

- Công dân đề xuất Chủ tịch UBND xã tiếp.

- Không tiếp người khiếu nại, kiến nghị, phản ánh về vụ việc đã

được giải quyết đúng chính sách, pháp luật, được cơ quan có thẩm quyền

kiểm tra, rà soát, thông báo bằng văn bản và đã được tiếp, giải thích,

hướng dẫn nhưng vẫn cố tình khiếu nại, tố cáo kéo dài và những trường

hợp khác theo quy định tại Điều 9 của Luật Tiếp công dân.

(Mọi chi tiết xin liên hệ Đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng. Công chức:

Văn phòng - Thống kê theo số điện thoại: 0853763793 để đăng ký lịch tiếp

công dân).

Ủy ban nhân dân xã thông báo để nhân dân được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ  xã

- Cán bộ, công chức  xã;

- Các đơn vị thôn xóm trên đại bàn xã

- Văn hóa - xã hội;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Ngọc Hường

		2025-05-07T09:26:03+0700

		2025-05-07T09:34:00+0700